## Universitätsbibliothek Paderborn

**Biblia aurea cum suis histo||riis necnon exemplis || veteris  
atq[ue] noui || instrumenti**

**Antonius <de Rampegollis>**

**Arge[n]toraci, 1509**

**VD16 A 2968**

De Fortitudine mulieru[m].

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30649**

# De fortitudine mu. XLII

runt multitudinē inimicorū.  
ij. Mach. x. Fortis est et strenue et valēter re-  
sistit licet aliquā pueria. Iō  
filij isrl̄ armati recesserūt de  
terra egypti ut se ab inseque-  
tib⁹ tuerent. Exo. xiiij. Filij  
isrl̄ una manu edificabant et  
alia tenebat gladiū ut resiste-  
ret inimicis. Nec. iij. Audi-  
entes filij isrl̄ potētiā Holo-  
fernī viriliter parauerūt se  
ad resistendū ei. Judith. iiiij.  
Magnā fortitudinē habuit  
Barathias ad resistendū ho-  
stibus inideoz. i. Macha. ij.  
Fortitudo pfectissima est to-  
lerantia aduersorū. Unū dicit  
P̄hs. q̄. Reho. Fortitudo ē  
psiderata piculoz suscepcio-  
z laboz pessio. Tali forti-  
tudine apō deū tolerauerūt  
fornacē tres pueri dicētes re-  
gi: Deus pōt nos eripere de  
camino ignis. Dañ. iij. Job  
fortiter sustinuit pericula: re-  
rū multaz ablationē filiorū  
occisionē et pprū corporis lesi-  
one. Job. i. Eleazarus et illi  
septem frēs cū matre eoz pe-  
nas sustinuerūt. ij. Mach. vi  
et. vij. Stephan⁹ plen⁹ gra-  
tia et fortitudine viriliter su-  
stinuit lapides. Act. vij.

De fortitudine mulierū.  
Cap. lq.

Fortes sunt aliquā mulieres  
Ad virorum liberationem.  
Ad aduersorū tolerationem.  
Ad amoris demonstrationē.

f **D**otes in /  
uentes sunt mulieres ad  
saluandū viros in sacra scri-  
ptura: et aliquā se piculis expo-  
nētes. Nam Delbora sic sua  
fortitudis pp̄lm liberavit cū  
iudicaret isrl̄: q̄ barach nolu-  
it exercitū ducere ipa p̄sulen-  
te nisi ipa iret cū eo. Jud. iij.  
Utrilic saluavit Abigail vi-  
rū suū a morte et dissipatiōe.  
i. Reg. xxv. Magno piculo  
exposuit Hester se ut pp̄lm  
liberaret a lata snia. Hest. vi.  
Judith fuit in magnis peri-  
culis: ut holofernē occideret  
et pp̄lm liberaret. Judit. xiij.  
Fortes etiā inuete sunt mu-  
lieres ad sustinendū aduersa.  
Iō dixit Boos ad Ruth: q̄  
erat vidua de sua terra egred-  
sa: Scit q̄is pp̄ls mulierē te  
esse virtutē. Ruth. iij. Braue  
iproperiū sustinuit Sara fi-  
lia raguelis ab ancilla: nec ei  
rūdit s̄z ad ōzonē se puerit.  
Tob. iij. Māter filioz se p̄-  
fuit valde fortis in aduersita-  
tib⁹: tormenta sustinēdo dupli-  
cia in filiis sciz et in scipsa. ij.  
Mach. vij. In passione filij